KLUDI Q-BEO

74 728

50830

922 843

9 30 869

A_5083042

50830

Unterputz-Wanne/Brause-
Thermostatarmatur

concealed-thermostat-bath- and
shower mixer

thermostatische inbouw bad-
/douchemengkraan

73011
74 463
74515
74 572
74727
74728
74797
74 809
920 299
922 843
930 093
930 869

Dichtungssatz

Schraube
Umstellkartusche

Griff, komplett, KLUDI Q-BEO
Rosette
Umstellgriff/Absperrgriff
Riickflussverhinderer
Temperaturregeleinheit
Kopfstiickverldngerung
Spannschraube
Justierbuchse
Spannschraubenschliissel

sealing set

screw

Diverter cartridge

handle, KLUDI Q-BEO

wall flange

lever for diverter/shut-off handle
back flow preventer (check valve)
temperature control valve

head piece extension

screw

sleeve

spanner

set dichtingen

schroef

omstel binnenwerk
greep, KLUDI Q-BEO
rozet

omstelgreep/greep open-dicht
terugslagklep
temperatuurregeleenheid
huls

spanschroef
blokkeringshuls

sleutel voor spanschroef
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